penitus et concessi
(
fragment du sceau de Jean, fils du

seigneur de Marville).

H. 300. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

f S ? . — Don par Geoffroy de Rochefort et sa femme,

d'un hébergement, de terres et de bois à Saint-Jean-de-

Rebervilliers : Ego Gaufridus de Ruppeforti, miles, et

Ysabellis, ejus uxor, damus et concedimus in perpétuant

elemasinam abbati et conventui Sancti Pétri Carnotensis

quoddam fierbergamentum situm apud Rebouvillare , et

triginta tria sextaria terre sita juxta dictum herbergamen-

tum, et quinque arpenta bosci sita juxta dictam terram in

parroeftia de Rebouvillari.

H. 301. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1984. — Bail des deux tiers, des dîmes des blés et

vins de la paroisse d'Oulins et de la filasse de la paroisse

de la Chaussée-d'Ivry.

H. 302. (Liasse.) — 16 pièces, parchemin.

1 593-1 668. — Procédures contre les détenteurs

d'héritages sis à Oulins, sujets à la dime envers l'abbaye

de Saint-Père.

H. 303. (Plan.) — 1 pièce, papier.

1691. — Plan du fief du Chambiïer, paroisse de

Saussay.

H. 304. (Plan.) — 1 pièce, papier.

19 93. — Plan du fief du Chambrier, paroisses de

Saussay, Anet et Oulins, et du fief Saint-Biaise, paroisse

de la Chaussée-d'Ivry.

H. 305. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

129 9. — Don par Roger de Prouais et sa femme
d'un arpent de vigne, au terroir de Coulombs: Rogerus

de Proes et Christiana, ejus uxor, concesserunt quamdam

peciam vinearum circa unum arpentum vinearum conti-

nentem, sitam in territorio de Columbis, juxta pressorium

abbatis et conventus de Columbis, inter duas vias quaruni

inia protenditur versus Sériantes et alla protenditur versus

Candelas.

II. 300. (Liasse.) — 5 pièces, parch.; 1 pièce, papier.

19 99-199». — Baux : d'un arpent de terre labou-

rable, dans les ouches de Coulombs ;
— de 7 quartiers

de pré, en l'île de Chandres, près de Coulombs.

H. 307. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

V. 1195. — Abandon par Arnaud de la Ferté de

toutes les entreprises faites par lui sur les biens de

l'abbaye de Saint-Père dans le Perche : Ego Ernaudus de

Feritate notum fieri volo quod cum hominibus in terra

Reati Pétri Carnotensis de Pertico multa per violentiam

abstulissem, et, a Carnotensi episcopo Johanne requisitus,

ablata restituere recusassem, tandem episcopus, pro defectu

justicie, personam meam excommunicavit et in tota terra

mea divinum officium interdixit; unde ego, ecclesiastica

coactus censura, cum abbate Sancti Pétri, Stephano, pacem

feci et ea de quibus conquerebantur eis ad eorum volunta-